Ao Serviço de Precatórios para providenciar a expedição de Alvará de
Levantamento do valor de R$4.390,29 (QUATRO MIL, TREZENTOS
E NOVENTA REAIS E VINTE E NOVE CENTAVOS), com os
acréscimos legais, referente ao pagamento da requisição de pequeno
valor em epígrafe.

Ciência, às partes, acerca desta decisão.

Fortaleza, 23 de abril de 2010.

Desembargador JOSÉ ARÍSIO LOPES DA COSTA
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Ceará, em